



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 4078

(Устройство кровли из металлочерепицы над секцией из двух балконов многоквартирного дома по адресу: г.Тверь пер-к Красной Слабоды д.3)

Сметная стоимость: **77.379** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.017** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **14.891** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2024 г.

№ поз.	Основание	Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ		
				Количество	Цена за единицу	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1.	E58-12-4	Устройство обрешетки из досок и брусков под кровлю из черепицы <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2	0.25	49 375.62	12 343.90 14 356.33
2.	E12-01-023-03	Устройство кровли из металлочерепицы по готовым прогонам сложная кровля <i>Вычт.ресурсы: С101-4136:[М-(10721.20=76.58*140)]</i> <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2 кровли	0.255	91 347.05	23 293.50 43 706.45
3.	C101-9495	Металлочерепица	м2	22	878.00	19 316.00
. МАТЕРИАЛОВ -						19 316.00
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=71 - по стр. 1; %=102 - по стр. 2)						14 681.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=52 - по стр. 1, 2)						7 743.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						77 378.78
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ						77 378.78

Составил: Директор ООО «ТверьДомСтрой» Брыкля А.В.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)